
I finanzieri nella repressione del
brigantaggio, 1860-1866
Read More
SKU: 15288
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Severino Gerardo, Bartolini Robertoeditore:
Museo storico della Guardia di Finanzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 19.

Product Description
191 pagine: ill. ; 24 cm. brossura con tracce di polvere lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (15288)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-finanzieri-nella-repressione-del-brigantaggio-1860-1866/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La scuola dei Robinson
Read More
SKU: 6878
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Verne Juleseditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 19.

Product Description
202 pagine illustrate 22 cm. Fioriture al taglio e alle prime carte, strappetti al margine delle
cop. brossura Buono (Good) (6878)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-scuola-dei-robinson/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Nord contro Sud, Unica
traduzione autorizzata
dall'Autore.
Read More
SKU: 6846
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Verne Juleseditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 19.

Product Description
341 [i.e. 314] pagine, illustrato in bianco e nero 21 cm. Brossura con lievi fioriture sopratutto sul
dorso brossura Buono (Good) (6846)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nord-contro-sud-unica-traduzione-autorizzata-dallautore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Della dotta ignoranza, prima
traduzione italiana con note di
Paolo Rotta
Read More
SKU: 6630
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Nicolò Cusanoeditore: Athenaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 19.

Product Description
271 pagine, 18 cm. Brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (6630)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/della-dotta-ignoranza-prima-traduzione-italiana-con-note-di-paolo-rotta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il raggio verde
Read More
SKU: 6869
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Verne Juleseditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 19.

Product Description
176 pagine, illustrato in bianco e nero 26 cm. Brossura, fioriture alle prime ed ultime carte
brossura Buono (Good) (6869)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-raggio-verde/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Trattato di diritto penale. 1. 1:
Dei reati e delle pene in
generale
Read More
SKU: 14026
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Florian Eugenioeditore: Vallardiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 19.

Product Description
XXXI+598 pp. ; 22 cm. Legatura tutta tela con titoli in nero sul piatto e sul dorso che appare
lievemente sbiadito. rilegato Molto buono (Very Good) (14026)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-di-diritto-penale-1-1-dei-reati-e-delle-pene-in-generale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Raccolta completa delle poesie
giocose del dottore Antonio
Guadagnoli d'Arezzo
Read More
SKU: 12076
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Guadagnoli Antonioeditore: s.n.luogo-
edizione: Luganoanno-edizione: 19.

Product Description
464 p. ; 16 cm. Rilegatura coeva mezza pelle con impressioni in oro sul dorso. Conserva le
copp. originali. Timbro di possesso sotto l'occhiello. Piatti con leggere abrasioni rilegato Buono
(Good) (12076)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/raccolta-completa-delle-poesie-giocose-del-dottore-antonio-guadagnoli-darezzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Le glorie di Giovanni III Sobieski
vincitore di Vienna 1683 nella
poesia italiana
Read More
SKU: 12012
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bilinski Bronis?aweditore: Ossolineumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 19.

Product Description
335 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Accademia polacca delle scienze, Biblioteca e
centro di studi a Roma ; 98 brossura Molto buono (Very Good) (12012)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-glorie-di-giovanni-iii-sobieski-vincitore-di-vienna-1683-nella-poesia-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Pettorano sul Gizio, a cura di De
Panfilis Edmondo
Read More
SKU: 12017
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: De Stephanis, Pietroeditore: Cicinelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 19.

Product Description
229 pagine con facsimili di lettere e documenti, molte tabelle, brossura, 24 cm. brossura Ottimo
(Fine) (12017)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pettorano-sul-gizio-a-cura-di-de-panfilis-edmondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Cento incisioni d'epoca per
illustrare La nuova Justine
ovvero Le disavventure della
virtù seguita da La storia di
Juliette sua sorella, di Sad
Read More
SKU: 5484
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: de Sadeeditore: Edizioni del sole neroluogo-
edizione: ITALIAanno-edizione: 19.

Product Description
[106] p. : in gran parte ill. ; 21 cm In calce al frontespizio: D. A. F. de Sade. Brossura con segni
del tempo alla cop. (vedi foto) brossura Buono (Good) (5484)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cento-incisioni-depoca-per-illustrare-la-nuova-justine-ovvero-le-disavventure-della-virt-seguita-da-la-storia-di-juliette-sua-sorella-di-sad/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Kl Auschwitz
Read More
SKU: 6785
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Comité international d'Auschwitzeditore:
Krakow?luogo-edizione: Comité international
d'Auschwitzanno-edizione: 19.

Product Description
In 8 oblungo, pp. 95. Brossura. Edizione trilingue. Numerose illustrazioni b/n. Lievi segni del
tempo alla copertina. brossura Buono (Good) (6785)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kl-auschwitz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Simbolismo
Read More
SKU: 6072
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Kahn Gustaveeditore: O.E.T.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 19.

Product Description
209 pagine, illustrato 18 cm. Sulla cop.: da Verlaine a Mallarmè, da Laforgue a Huysmans, da
Seurat a Gauguine, ecc. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6072)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/simbolismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

